
 
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

пятого созыва 
 

13 -ое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 13/14  
 
27 октября 2011года                                                                                                 п. Вурнары 
 
 
О ходатайстве к Президенту Чувашской Республики 
о представлении к назначению членов конкурсной комиссии  
 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики "Об 
организации местного самоуправления в Чувашской Республике" и Уставом Вурнарского 
района Чувашской Республики, Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской 
Республики  пятого созыва р е ш и л о: 

 Обратиться к Президенту Чувашской Республики с ходатайством о представлении к 
назначению Государственным Советом Чувашской Республики трех членов конкурсной 
комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации 
Вурнарского района Чувашской Республики по контракту. 

 
 
 
Глава Вурнарского района  
Чувашской Республики – председатель Вурнарского 
районного Собрания депутатов                                                                           А.Н. Иванов                                                                 


